
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Посвлок Ивня

24 МЯЛ 2024 г. № 2X3

О внесении изменений
в постановление администрации 
муниципального района
«Ивнянский район»
от 31 августа 2021 года № 317

В целях приведения нормативно - правовых актов Ивнянского района 
в соответствие с действующим законодательством администрация 
Ивнянского района п о с т а н о в л я е т :

1.Внести в постановление администрации муниципального района 
«Ивнянский район» от 31 августа 2021 года № 317 «Об утверждении Порядка 
проведения общественных обсуждений по определению границ прилегающих 
территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции 
и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного 
питания, на территории Ивнянского района» следующие изменения:

-в тексте Порядка проведения общественных обсуждений по определению 
границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа 
алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании 
услуг общественного питания, на территории Ивнянского района (далее -  Порядок), 
утверждённого в пункте 1 названного постановления, слова «http://admivnya.ru/» 
заменить словами «https://ivnya-r31.gosweb.gosuslugi.ru/».

2.0тделу по связям с общественностью и СМИ, информационных технологий 
аппарата главы администрации Ивнянского района (Бабичева А.Ю.) 
обеспечить размещение данного постановления на официальном сайте администрации 
Ивнянского района.

3.Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя 
главы администрации Ивнянского района по экономическому развитию 
Родионову Л.А.

Глава администрации 
Ивнянского района И.А. Щепин

http://admivnya.ru/%c2%bb
https://ivnya-r31.gosweb.gosuslugi.ru/%c2%bb
User
Адм


